
令和 6年 10 月 7日 

お得意先各位 

大阪市天王寺区上本町７－２－１ 

 株式会社大王商会  

TEL 06-6771-2203 FAX 06-6771-5972 

大王６号圧力釜アフターサービス（点検・修理）終了のお知らせ 

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、長年にわたりご提供してまいりました下記商品のアフターサービス（点検・修理）を

終了させていただくこととなりましたので、お知らせ申し上げます。 

対象商品 

・商品名：大王 6号圧力釜 1992年以前製造 (製造ロットの刻印なし)

アフターサービス終了日 2025年 8月 31 日

・商品名：大王 6号圧力釜 1993年以降製造（製造ロット刻印あり）

アフターサービス終了日 2030年 8月 31 日

※大王 6 号圧力釜の部品の確保には最善を尽くしますが、部品調達状況により早期にサービスを

終了する可能性もあります。 

アフターサービス終了後は、修理や点検の対応ができなくなりますので、何卒ご理解いただきま

すようお願い申し上げます。現在ご利用中のお客様におかれましては、アフターサービス終了日

までに必要なサポートをお受けいただけますようご案内申し上げます。 

長年にわたりご愛顧いただき、心より感謝申し上げます。今後とも弊社製品をご利用いただけま

すようお願い申し上げます。 

また、代替品として「大王 大豆蒸し専用圧力釜」の導入をご検討いただければ幸いです。重ねて

ご案内申し上げます。 

ご不明な点やご質問がございましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡ください。 

敬具 

株式会社大王商会 

営業部 中西・大町 

お問い合わせ先：06-6771-2203 

メール：eigyou@daiousyoukai.jp

mailto:eigyou@daiousyoukai.jp


記 

6 号圧力釜の製造ロットの確認方法 

 

本体 胴体部ツバの裏側 

 

 

 

 

 

  

 

フタの取っ手の裏側 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

製造ロット番号：6桁にて刻印 

製造ロット番号：6桁にて刻印 


